О назначении наставников

и формировании наставнических пар

В соответствии с целевой моделью наставничества, Положением о

наставничестве с целью оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального становления молодых специалистов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками на 2023-2024 учебный год:

 Буркову Светлану Алексеевну, учителя русского языка и литературы

2. Сформировать следующие наставнические пары:

 Буркова Светлана Алексеевна (наставник) – Зиганшина Ирина

Константиновна (наставляемая).

 Патрина Татьяна Евгеньевна (наставник) – Чернышев Владимир

Вадимович (наставляемый),  Жук Наталья Андреевна (наставляемый)

студенты 1 курса АмГПГУ, филологического факультета.

3. Наставникам Бурковой С.А., Патриной Т.Е.:

 разработать план индивидуального наставничества в срок до

12.09.2023;

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в

течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказ.

4. Куратору наставнических пар Лимаренко Ирина Владимировна,

заместителю директора по УВР.

4.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.

4.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

4.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

31.08.2023 101